

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดินระบบปิด(ถนนไร่คลอง) บ้านโคกกลาง หมู่ที่ ๒๑
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ อำเภอมหาชนะชัย จังหวัดยโสธร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๙๙,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขนาดกว้าง ๐.๖๐ เมตร ยาว ๑๘๘ เมตร ลึก ๑.๒๐ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ กันยายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑๙๙,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น

๖.๒ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๖.๓ แบบใบแจ้งปริมาณงานและราคา จำนวน ๒ แผ่น

๖.๔

๖.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสมภพ เคนทวย

๗.๒ นายสมคิด รูปรัมย์

๗.๓ นายอานภาพ เสาวเนียม

๗.๔

๗.๕

สรุปผลการกำหนดราคากลางก่อสร้าง

ชื่อโครงการก่อสร้าง	ก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดินระบบปิด (ถนนไร่คลอง)
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ อำเภอมหาชนะชัย จังหวัดยโสธร
สถานที่ดำเนินการ	บ้านโคกกลาง หมู่ที่ 21 ตำบลธาตุ อำเภอมหาชนะชัย จังหวัดยโสธร
แบบ อบต.ธาตุ เลขที่	/2562
ประมาณราคาเมื่อวันที่	10 กันยายน 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ/ค่าแรง	Factor	รวมราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดินระบบปิด (ถนนไร่คลอง)	152,440.79	1.3074	199,301.09	
สรุปยอดราคาก่อสร้าง (หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)				199,000.00	

ลงชื่อ


(นายสมภพ เคนทวย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ


(นายสมคิด รูปรัมย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ


(นายอนุภาพ เสาวเนียม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการก่อสร้าง	ก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดินระบบปิด (ถนนไร้คลอง)	ขนาดกว้าง 0.60 เมตร ยาว 188 เมตร ลึก 1.20 เมตร	ปร.4 1/1
สถานที่ดำเนินการ	บ้านโคกกลาง หมู่ที่ 21 ตำบลธาตุ อำเภอมโนรมย์ จังหวัดสุพรรณบุรี		
แบบ อบต.ธาตุ เลขที่	/2562		
ประมาณราคาเมื่อวันที่	10 กันยายน 2562		
ประมาณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดิน	153.50	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	19,188.00	19,188.00	
2	งานขนดินทิ้งด้วยรถ 6 ล้อ (ระยะทางไม่เกิน 1 กม.)	153.50	ลบ.ม.	0.00	0.00	19.00	2,916.58	2,916.58	
3	งานหินภูเขา	153.50	ลบ.ม.	700.00	107,452.80	99.00	15,196.90	122,649.70	
4	งานท่อ PVC ระบายอากาศ								
	- ท่อ PVC ขึ้น 13.5 ขนาด 2"	7.00	ท่อน	225.00	1,575.00	160.00	1,120.00	2,695.00	
	- ข้อต่อสามทาง PVC ขนาด 2"	16.00	อัน	47.67	762.72	14.30	228.80	991.52	
5	งานป้ายโครงการ								
	- ป้ายโครงการชั่วคราว	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	- ป้ายโครงการถาวร	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	รวมยอดยกไป				113,790.52		38,650.27	152,440.79	